
                         Årsberättelse 2023. 
 
Urshults SPF Seniorerna får härmed avge verksamhetsberättelse för 2023. 

 

Styrelsen har under året bestått av ordf. Nils Almkvist, v. ordf. Ing-Marie Bostam-Hegnelius, 

sek. Anna Wiktorsson, v. sek. Anita Jonasson, kassör Göte Augustine, v. kassör Hans 

Bengtsson, webbansvarig Elsie Karlsson samt ledamöterna  Per-Erik Petersson och Bo 

Ursberg. 

 

År 2023 återgick till ordningen och vi inbjöd medlemmarna till olika aktiviteter och 

upplevelser som uppskattades. Under året har Fyrklövern (SPF-föreningarna i Tingsryds 

kommun) haft gemensamma möten i Urshult, Ryd, Tingsryd och Väckelsång och alla utom 

Tingsryds SPF kunde ha gemensamma fester med mat och dans. Urshult och Ryd har även 

haft gökotta ihop. Medlemsantalet är 152 stycken.   

 

Januari; Historiker Olle Larsson hade föreläsning i Parken om ”Det dramatiska 80-talet” 

vilket uppskattades av 80-talet medlemmar. Vi bjöd på äppelkaka och kaffe. 

 

Februari; Vårt årliga årsmöte den 16 lockade 80-talet medlemmar. Ordf. Nils Almkvist 

hälsade alla välkomna och överlämnade ordet till Ing-Marie Bostam-Hegnelius som höll en 

parentation över avlidna medlemmar. ”Larsas spelmän” spelade ett stämningsfullt 

musikstycke på nyckelharpa. Tolv stycken 80-åringar grattades med ros och presentkort. 

Gunnar Andersson valdes att leda dagens förhandlingar. Ing-Marie informerade om nyheter 

från KPR. Elsie Karlsson, vår webbansvariga, lät ett bildspel från det gångna året rulla på 

duken. Vi bjöd på kaffe och semla. 

 

Mars; Veterinär Jan Mattsson med fru Helen kåserade om sin spännande resa som veterinär 

”Västervik -Arusha – Urshult”.Ett 90-tal medlemmar kom och lyssnade. Vi bjöd på 

räksmörgås och kaffe. 

 

April; Vår sedvanliga Fyrklöverfest med Påskbuffe blev som vanligt välbesökt med god mat 

och dans till ”Trasthen och Staren”. Vi gjorde även ett studiebesök på Horjeboda museum en 

imponerande privat samling av militära fordon och annat material. 

 

Maj; Gökotta tillsammans med Ryd på Hvembo kyrkplats Vemboö. Bo och Monica Ursberg 

hade ordnat en trevlig tipsrunda och bjöd på bra information om kyrkplatsen som var det 

stället där Urshults första kyrka byggdes. En eloge till Bo och Monica. Gympa på kajen 

startades folkhälsoveckan 8-12  maj. 

 

Juni; Vår traditionella bussresa gick till Svarta Bergen i Lönsboda och Hovdala slott i Skåne, 

tillsammans med vår trevlige busschaufför Dag Runesson.                                             

 

    

Juli; Sommarfest på Södra Ekenkajen. Ett fyrtiotal medlemmar kom och gick tipspromenad 

och lyssnade på musik framfört av John och Marijke och hade trevligt. Vi klarade oss från 

regnet. Fyrklöverfesten i Kärrasand blev lyckad med dans till Orients orkester, kunde ha varit 

mer besökare. 

 

 



Augusti; Studiebesök på Volvo i Olofström lockade 40-tal personer mycket intressant. Vi 

samåkte i privata bilar och efter besöket åt vi lunch på Nebbebodagården. 

 

September; Vi besökte Hätteboda Naturcamping som startades 1997. Där fick vi 

information av ägarna Per och Maj-Britt Larsson samt deras  holländska medhjälpare och som 

guidade oss runt på campingen, därefter bjöd föreningen på fika och korv i skogen.  

 

Oktober; Dan Fjällström hade föreläsning i Parken temat ”Minnen från Svansjön i södra 

Lappland”. Ungefär 65 personer kom och lyssnade och njöt av tunnbrödsrullar och kaffe.   

  

November; Tyvärr blev Olle Larsson sjuk och hans föreläsning blev inställd. Istället bjöd vi 

in Christer och Sandra Påhlsson, som driver Klasamåla rökeri, att berätta om sin verksamhet, 

intressant. Därefter bjöds det på silltallrik.   

 

December;  ”I väntan på julen” en tradition i vår förening. Det samlade ett 60-tal 

medlemmar som lyssnade på musik av Mikael Brorsson och njöt av risgrynsgröt och 

skinksmörgås. Mycket uppskattat.    

 

 

Övrigt; Under året har medlemmarna spelat bingo på Äppelgården, boule på idrottsplatsen 

och bowling i Tinghallen. Under sommaren och hösten har en grupp medlemmar gått 

rullstolspromenader med boende på Äppelgården. Vid de flesta månadsmötena har vi haft 

lotterier med uppskattade vinster. En bokcirkel har genomförts under hösten under ledning av 

Ann-Kristin Johansson. Kurs i att använda sin mobil rätt har genomförts. 

 

Ett varmt tack till våra medlemmar, och föreningens styrelse tackar för förtroendet och 

hoppas att verksamheten blir till lust och glädje för Urshults SPF även under 2024. Vi tackar 

även Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete. 

    

 
   
           Vid pennan Anna Wiktorsson 

                              Sekreterare 
                  

                    Styrelsen 

 

 

 
   

 


